ш
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад с приоритетным осуществлением художественно-эстетического
направления развития воспитанников № 124 г. Челябинска»

454119, г. Челябинск, ул. Энергетиков. 6 а, т. (351) 253-65-53. (351)253-65-49

ПРИКАЗ

05.04.2024 г. № 01-04/25-00

О предоставлении отчета
о результатах самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона
Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года №
462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», с целью обеспечения доступности и открытости информации о
деятельности МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по самообследованию за 2023 год на заседании педсовета.

2. Зам зав по BMP, Пановой Л.А., предоставить отчет в Комитет по делам
образования г. Челябинска не позднее 20 апреля 2024.

3. Старшему воспитателю Баландиной Н.В. разместить отчет о
самообследовании на официальном сайте МБДОУ в срок до 20.04.2024г.

Ознакомлены:

4. Контроль и

Заведующий

;ляю за собой.

А.С. ВоробьеваА.